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ROHELISED AUTOD

Audi A3 Sportback e-tron

Lexus CT Hybrid 

Smart Fortwo Electric drive

Neli rõngast tähendab alati võimu ja praktili-

sust: ilma ühtegi kasulikku ega mugavat oma-

dust ohverdamata on see versioon maksimaalse 

auto noomsusega, hübriidtehnoloogiaga pistiku ja 

sportlike näitajatega. A3 Sportback e-tron ühendab 

1,4 turbo-bensiinimootori 150 kW/204 hj elektri-

mootoriga, mis sõidab kuni 222 km/h, kiirendab 

0–100 7,6 sekundiga, kütusekulu on kõigest 1,5 

l/100 km ja koguautonoomsus vapustavad 940 

km. Kasutades kõigest elektrimootorit, on kiirus 

kuni 130 km/h ja autonoomsust kuni 50 km, laa-

dimine kestab kõrgepingel 2,5 h. Sõidu ajal saab 

valida sportliku, elektrilise ja tavalise kombineeri-

tud variandi. Hind pole veel teada. www.audi.ee

Selle kompaktse ja rafi neeritud hübriidi on integree-

ritud motorisatsiooni loojad kindlalt heaks kiitnud. 

Uus CT Hybrid on samal ajal maitsekas ja jätkusuut-

lik, üks mootor on 1,8 bensiinimootor 73 kW/99 hj, 

teine 60 kW elektrimootor. Auto mõõdud on linnasõi-

duks suurepäraselt sobilikud ning brändile iseloo-

mulikult käivad dünaamiliste näitajatega käsikäes 

ka loodussõbralikud detailid (audiosüsteemiga on 

ühendatud energiasäästlik võimendi ja bambusest 

kõlarid). Süsteemi võimsus on 100 kW/136 hj, kii-

rendus 0–100 10,3 sekundit ning kiirus 180 km/h: 

see pole just ülikiire, kuid kütusekulu on vaid 3,6 

l/100 km ning CO
2
 väljalase 82 g/km. Hind alates 

27 750 eurost. www.lexus.ee

Kui tegu on kompetentse, asjatundjast elektriau-

toostjaga, siis on ta eeldatavasti kõige kuulsama 

linnaauto puhul seda eelnevalt ise testinud ja oma 

valikus kindel. Nüüd peab lihtsalt valima, kas ku-

pee või kabriolett. Või jääb sõelale hoopis luksuslik 

Brabuse versioon? Linnaautode kolmandat gene-

ratsiooni planeeriti juba algusest peale elektrilise, 

lõbusa ja kompaktsena, kuid mitte võimsuse arvel. 

55 kW ja 130 Nm mootor, 0–100 vähem kui 11,5 

sekundiga ja 120 km/h (0–60 5 sekundiga), au-

tonoomsust linnas umbes 140 km. Laadimisaeg 

kodustes tingimustes 8 tundi, keskustes kiiremini. 

Hind 20 086 eurot renditud akuga ning 24 978 

oma akuga. www.smart.com

Suure BMW grupi väikene osa Alphabet on loo-

dud selleks, et aidata ettevõtetel oma autoparki 

hallata. Olles üks neljast suuremast Euroopa tu-

rul, haldab Alphabet poolt miljonit sõidukit 19 

riigis. Suured kogemused autoparkide haldami-

ses võimaldavad neil pakkuda välja innovaatilisi 

lahendusi, mis on kohandatud täpselt kliendi va-

jadustele. Olles üks vanemaid elektril baseeruva 

autopargi konsultante, on Alphabet põhjalikult 

analüüsinud elektriautode (kaasa arvatud kauba-

autode) potentsiaali eri valdkondades ning vas-

tavust kohalikele regulatsioonidele. AlphaGuide’i 

äpp nii iOSi kui ka Androidi kasutajatele näitab 

lähimaid (sealhulgas eMobility ja Charge Card) 

laadimisjaamasid elektriautodele. Teenus Add-

on Mobility tagab kliendile liikumisvabaduse ja 

ülevaate firmaautode kasutamise võimalustest. 

www.alphabet.com

Jätkusuutliku transpordi ABC
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